
UCHWAŁA NR XXVII/......./2026 

RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 9 stycznia 2026r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 

2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1483) oraz art. 111 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 roku 

poz. 337 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/156/2024 Rady Gminy Białe Błota z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 2026 rok, ustala i wprowadza 

następujące zmiany: 

§ 2. Dochody budżetu gminy w wysokości 255 151 332,05 zł, z tego: 

   a) dochody bieżące w kwocie 234 501 143,00 zł, 

 b) dochody majątkowe w kwocie 20 650 189,05 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy w wysokości 290 235 699,30 zł zmienia się zgodnie z zał. 

Nr 1, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 201 967 396,82 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 88 268 302,48 zł, zmienia się zgodnie z zał. Nr 2. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Plan dochodów i wydatków pozostaje bez zmian. Zmiany dotyczą przeniesień między 

wydatkami bieżącymi oraz w ramach wydatków majątkowych pomiędzy zadaniami.  

 

Dział 750 „Administracja publiczna” zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 284 042,36 

zł, na VAT od wnoszonej do SIM KZN Bydgoski działki pod budowę budynku 

wielorodzinnego; 

 

Dział 801 „Oświata i wychowanie” zwiększenie wydatków majątkowych o 50 000,00 zł na 

realizację nowego zadania inwestycyjnego pn. "Dostosowanie budynku oddziału 

Przedszkolnego SP w Łochowie do warunków ochrony przeciwpożarowej i dostępności dla 

osób niepełnosprawnych oraz wykonanie dwóch otworów okiennych w ścianie 

zewnętrznej"; 

 

Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zmniejszenie wydatków ogółem 

o 196 042,36 zł, w tym zmniejszenie wydatków bieżących o 284 042,36 zł oraz zwiększenie 

wydatków majątkowych o kwotę 88 000,00 zł dla zadań: "Wymiana uszkodzonych słupów 

oświetleniowych na terenie gminy Białe Błota" + 68 000,00 zł oraz "Wymiana 

nieenergooszczędnych opraw oświetleniowych wraz ze zdalnym systemem sterowania - 

Węzeł Lotnisko" + 20 000,00 zł; 

  

Dział 926 "Kultura fizyczna" zmniejszenie wydatków majątkowych o 138 000,00 zł na 

zadaniu inwestycyjnym pn. "Budowa toru pumptrack na działce Nr 76/3 w Murowańcu" 

 

Pozostałe zmiany wynikają z bieżącej realizacji planu finansowego i dotyczą przesunięcia 

środków w ramach klasyfikacji budżetowej.  

 


		2026-01-02T12:47:47+0100
	Łukasz Jakub Latosiński




